Confederacion Palentina Organizaciones Empresariales CPOE
PRESUPUESTO 2024

D. RESULTADO DISPONIBLE

Otros ingresos de explotacion.
740 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEG. A LA EXP
CECALE Y COMISIONES
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS
759 INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS
CUOTAS ASOCIACIONES

INGRESOS SERVICIOS DIVERSOS CUOTA COMPLEMENTAF

Aprovisionamientos.

602 COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS
MATERIAL DE OFICINA Y SIMILARES
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS

607 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS

APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS

Gastos de personal.
640 SUELDOS Y SALARIOS
SUELDOS Y SALARIOS
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA
SEGURIDAD SOCIAL
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS
649 OTROS GASTOS SOCIALES
OTROS GASTOS SOCIALES

Presupuesto 2024
-1.060,00

467.941,00
272.382,00
141.782,00
130.600,00
195.559,00
175.559,00
20.000,00

-6.597,00
-6.597,00
-4.000,00
-2.597,00
0,00
0,00
0,00

-349.294 .00

-263.756,00
-168.500,00
-95.256,00

-84.138,16
-53.752,00
-30.387,00

-1.400,00

-1.400,00



Otros gastos de explotacion.

622

623

624

625

626

627

628

629

631

659

REPARACIONES Y CONSERVACION
REPARACIONES Y CONSERVACION
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS
SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT.
SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS
TRANSPORTES
TRANSPORTES Y PAQUETERIA
PRIMAS DE SEGUROS
PRIMAS DE SEGUROS
APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS
SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES
SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES
PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PUBL

PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PUBLICAS

APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS
SUMINISTROS

COMUNICACIONES

ENERGIA

COMUNIDAD

APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS
OTROS SERVICIOS

SUSCRIPCIONES

CECALE

CEOE

SERVICIOS AUXILIARES ORDINARIOS

CONFERCO

SERVICIOS EXTRAORDINARIOS E IMPREVISTOS

APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS
OTROS TRIBUTOS

OTROS TRIBUTOS
OTRAS PERDIDAS EN GESTION CORRIENTE

APLICADO A PROGRAMAS SUBVENCIONADOS

Presupuesto 2024

-113.110,00
-2.000,00
-2.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-100,00
-100,00
-4.500,00
-4.500,00
0,00
-1.400,00
-1.400,00
-6.000,00
-6.000,00
0,00
-32.000,00
-7.000,00
-12.000,00
-13.000,00
0,00
-67.110,00
-6.500,00
-30.000,00
-10.000,00
-14.000,00
-750,00
-3.500,00
-2.360,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Otros resultados
678 GASTOS EXCEPCIONALES
778 INGRESOS EXCEPCIONALES

Ingresos financieros
762 INGRESOS INTERESES BANCARIOS

113 RESERVA ARTICULO 36.3 ESTATUTOS
RESERVA

D. RESULTADO DISPONIBLE

Presupuesto 2024

0,00
0,00

Presupuesto 2024

-1.060,00



